RIT.271.02.2016.RR Wroblew, 01.02.2016 .

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI SIWZ
dotyczace pytania od nr 32 do 40.

dot.: postepowania o udzielenie zam6wienia publicznego numer sprawy: RIT.271.02.2016.RR
Nazwa zadania: ,Budowa budynku sali gimnastycznej wraz z tacznikiem, kotlownia i
silosem na pellet przy szkole podstawowej w Chartupi Wielkiej”

Na postawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2013r., poz.907 ze
zZm.)

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tredci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia informujemy:

Pytanie 32.
Prosimy o dokiadng specyfikacj¢ dla szafek pojedynczych oraz podwadjnych z taweczkami

Odpowiedz na pytanie 32.
Szatki zgodnie z zatacznikiem graficznym szafki ubraniowe pdf

Pytanie 33.

Prosimy o podanie elementéw wyposazenia medycznego
OdpowiedZ na pytanie 33.
Zgodnie z projektem opis pkt 4.1 Architektura- Projekt Wykonawczy.

Pytanie 34.

Czy w pokoju trenera nalezy zamontowaé zlewozmywak z granitu oraz szafki z fornirem HPL, czy tez
dopuszcza si¢ tansze rozwigzanie?

Odpowiedz na pytanie 34.

Dopuszcza sig tafisze rozwigzanie np. ceramiczny dla zlewozmywaka natomiast szafkg pozostawi¢ do wyceny
zgodnie z projektem Architektura- Projekt Wykonawczy.

Pytanie 35.
Prosz¢ o podanie ilosci i wymiaréw oston $mietnikowych.

Odpowiedz na pytanie 35.
Kontenery ustawione w ostonach $mietnikowych (2szt).
Ostona $mietnikowa wykonana z ksztaltownikéw stalowych zimnogietych malowanych w kolorze

grafitowym RAL 7024, wyposazony w dwa zamki patentowe, do taczenia w zespoly . Sciany boczne
wykonane z ramy z ksztattownika z wypelnieniem z blachy pelnej. Dach z blachy falistej w ramie z
ksztattownika stalowego ustawionego na stupkach. Odprowadzenie wody z dachu poprzez niewielkie
pochylenie go w kierunku tylnej Scianki. Cato$é¢ obudowy $mietnika ustawiona na stupkach nad terenem
przymocowanych za pomocg $rub do czterech bloczkéw betonowych wkopanych do ziemi.

Wymiary obudowy smietnika (1szt):

szeroko$¢ 190 cm, glebokosé 140cm, wysokosé 180cm.

W projekcie przewidziano ostony firmy Miniarchitektura, seria Yogi 1100.

Zamawiajqcy dopuszcza zmiang zastosowanych oston smietnikowych na inne lecz muszq one posiadac
parametry estetyczne, techniczne jakosciowo i uzytkowo nie gorsze od przyjetych w projekcie.



Pytanie 36.
Prosimy o podanie ilosci kotar na rurce z kwaséwki. W przedmiarach podano ze jest ich 5,0 szt. a w

dokumentacji mamy 4,0 szt. natryskéw z kotarg. W pokoju trenera zaprojektowano natrysk z brodzikiem
akrylowym i drzwiami ze szkla.

OdpowiedZ na pytanie 36.

Nalezy przyjac 5 szt. kotar w pokoju trenera bez zmian kabina natryskowa.

Pytanie 37.
Zgodnie z opisem: nad umywalkami nalezy zainstalowaé lustra zlicowane z powierzchnig glazury i

usytuowane od poziomu posadzki ~100cm do poziomu ~180cm, szerokosci ~40cm. W przypadku kilku
umywalek zainstalowanych obok siebie lustro zamontowac w formie jednej tafli o dhugosci wielokrotnej
szerokosci plytek (X x 40cm) w taki sposéb aby nad kazda umywalka min na catej jej szerokosci bylo
lustro. Zgodnie z tym powinno by¢ 5,12 m2 . W przedmiarach zataczonych do przetargu mamy 3,36m2,
Jakg ilos¢ luster nalezy wycenic?
OdpowiedZ na pytanie 37.

Nalezy do wyceny przyja¢ 5,12 m? pow. luster.

Pytanie 38.
W przedmiarach brak oston grzejnikowych o ktérych mowa w opisie do dokumentacji. Prosimy o

uzupetnieni przedmiarow.

Odpowiedz na pytanie 38.
llosé oston grzejnikowych zgodnie z przedmiarem instalacji co. Widok oston na zataczniku Architektury

- Projekt Wykonawczy.

Pytanie 39.
proszg 0 wyjasnienie jakie urzadzenia wchodzg w skiad zestawu komputerowego (81 poz. kosztorysu

naktadczego).Brak jakichkolwiek danych.

Odpowiedz na pytanie 39.

Pod pozycje 81 zestaw komputerowy wchodzi rejestrator cyfrowy 8-mio kanatowy z dyskiem o
pojemnosci 4 TB oraz monitor 21" LED z mozliwoscig obstugi na pilota. Zapis obrazu w rozdzielczosci
WD1 (960x576).Porty wyjsciowe BNC, VGA i HDMI .Zasilanie poprzez whasny zasilacz 12 VDC.
Monitor 21" LED kolor o rozdzielczosci min. 1080p.

Pytanie 40.
Mamy pytanie do odpowiedzi nr 19 - poniewaz Inwestor nakazuje policzy¢ 3 szt. kurtyn powietrznych,

prosze o wskazanie,
na ktorych drzwiach nalezy jeszcze zamontowaé, bowiem na rzucie przyziemia pokazano nad drzwiami
Dzl oraz Dz2.

Odpowiedz na pytanie 40,
Zgodnie z projektem instalacji elektrycznej nalezy przewidzieé 3-g kurtyne powietrzng przy drzwiach
D74

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sic integralng czescig
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i bedg wiazgce przy sktadaniu ofert.
Pozostate ustalenia dotyczace miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajgcy informuje jednoczesnie o nieprzediuzeniu
terminu sktadania ofert.

Kierowry’k amawiajgcego
/




Do wiadomosci:
- WSZyscy uczestnicy



